全体评标委员会签名：

郁南县通门镇（典型镇）建设项目(监理)

评标委员会报告

评委会主任

评标委员

评标日期：2025 年 08 月 29 日

全体评标委员会签名：

评标报告

郁南县通门镇（典型镇）建设项目(监理)项目根据招标文件及有关法规、规章的规定，已完成所

有的评标工程程序，现将评标情况报告如下：

一、项目基本情况

郁南县通门镇（典型镇）建设项目(监理)已由郁南县发展和改革局以郁发改投审〔2025〕50 号文

批准建设，项目已具备招标条件。招标人（项目业主）为郁南县通门镇人民政府，招标代理机构为广

东承启项目管理有限公司，监（管）督机构为郁南县农业农村局。

本项目招标公告于 2025 年 8 月 9日在广州公共资源交易中心发布。根据工程招投标公开、公平、

公正、择优的原则，本项目于 2025 年 08 月 29 日 10 时 00 分在广州公共资源交易中心召开开标会议，

截止至 2025 年 08 月 29 日 10 时 00 分，6 家投标单位（1.福州市安永工程监理有限公司；2.中冀轩辕

建设科技有限公司；3.广东城华工程咨询有限公司；4.万安广厦工程咨询有限公司；5.中浩宇项目管

理有限公司；6.珠海经济特区建设监理有限公司。）按规定递交了投标文件。

二、依法组建的评标委员会成员名单

评标委员会共 5名专家，其中 4名均依法从广东省评审专家库中随机抽取，1名为招标人授权委派

的业主评委代表。组成成员名单如下：

姓名 身份证号码 地区 备注

评标委员会组长

组员

组员

组员

业主评委代表

由评标委员会一致同意推选 为评标委员会组长。

全体评标委员会签名：

三、开标符合要求一览表

（一）开标符合要求的投标单位如下：

序号 符合要求的投标人名称 备注

1 福州市安永工程监理有限公司

2 中冀轩辕建设科技有限公司

3 广东城华工程咨询有限公司

4 万安广厦工程咨询有限公司

5 中浩宇项目管理有限公司

6 珠海经济特区建设监理有限公司

（二）开标不符合要求的投标单位如下：

序号 不符合要求的投标人名称及情况

1 无

（三）不符合情况说明：无

四、评审情况

（一）根据招标文件要求，评标委员会首先对各投标人的投标文件进行形式评审、资格评审、响

应性评审，经审查 6家投标单位均通过形式评审、资格评审、响应性评审。形式评审、资格评审、响

应性评审详情如下：

形式评审汇总表

序

号

评审内容

投标人名称

形式评审

投标人

名称

投标文件

签字盖章

投标文

件格式

报价唯

一
其他

评审

结果

1 福州市安永工程监理有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

2 中冀轩辕建设科技有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

3 广东城华工程咨询有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

4 万安广厦工程咨询有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

5 中浩宇项目管理有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

6 珠海经济特区建设监理有限公司 ○ ○ ○ ○ ○ 通过

注：符合的就打“○”，不符合的就打“×”；全部符合的就在评审结果里面填上“通过”，否则填

“不通过”。

全体评标委员会签名：

资格评审汇总表

序

号

评审内容

投标

人名称

资格评审

营业执照
投标人资格

要求

总监理工程师

的签字确认
其他要求

评审

结果

1
福州市安永工程监理有

限公司
○ ○ ○ ○ 通过

2
中冀轩辕建设科技有限

公司
○ ○ ○ ○ 通过

3
广东城华工程咨询有限

公司
○ ○ ○ ○ 通过

4
万安广厦工程咨询有限

公司
○ ○ ○ ○ 通过

5
中浩宇项目管理有限公

司
○ ○ ○ ○ 通过

6
珠海经济特区建设监理

有限公司
○ ○ ○ ○ 通过

注：符合的就打“○”，不符合的就打“×”；全部符合的就在评审结果里面填上“通过”，否则填

“不通过”。

全体评标委员会签名：

响应性评审汇总表

序

号

评审

内容

投标

人名称

响应性评审

投标

范围

监理服

务期限

质量标

准

投标

有效

期

投标

保证

金

投标报

价

其他

要求

投标

人承

诺书

评审

结果

1
福州市安永工

程监理有限公

司

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

2
中冀轩辕建设

科技有限公司
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

3
广东城华工程

咨询有限公司
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

4
万安广厦工程

咨询有限公司
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

5
中浩宇项目管

理有限公司
○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

6

珠海经济特区

建设监理有限

公司

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 通过

注：符合的就打“○”，不符合的就打“×”；全部符合的就在评审结果里面填上“通过”，否则填“不

通过”。

全体评标委员会签名：

（二）评标委员会根据招标文件规定的评标标准和办法，对通过形式评审、资格评审、响应性评

审的投标文件进行评审，各投标人评审得分排名情况如下：

投标人综合得分统计表

评审项目

投标人名称

商务部分评分 技术部分评分 投标报价评分 总得分 总得分排名

（由高到低）

福州市安永工程
监理有限公司

15.00 24.48 59.97 99.45 1

广东城华工程咨
询有限公司

15.00 23.40 59.99 98.39 2

珠海经济特区建
设监理有限公司

12.00 23.44 58.47 93.91 3

中冀轩辕建设科
技有限公司

8.50 23.32 59.85 91.67 4

万安广厦工程咨
询有限公司

8.50 23.28 59.58 91.36 5

中浩宇项目管理
有限公司

6.00 23.20 59.97 89.17 6

全体评标委员会签名：

（三）根据招标文件的评标办法和规定，经评审，评标委员会一致推荐的中标候选人名单：

名称 投标单位名称 投标报价 总得分 备注

第一中标候选人 福州市安永工程监理有限公司 903954.60 99.45

第二中标候选人 广东城华工程咨询有限公司 908820.00 98.39

第三中标候选人 珠海经济特区建设监理有限公司 676382.40 93.91

本项目评标活动在有关部门的有效监督下，符合招标文件规定，评委评标体现平等、公正、合法、

合理的原则，没有倾向或者排斥潜在投标人的现象，没有妨碍和限制投标人之间的竞争，经过正常评

标，在公开、公平、公正的原则下，完成全部评标工作。

特此报告！

日期：2025 年 08 月 29 日